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Protokoll

19. Dessauer

Büchsenpokal

Veranstalter: Jägerschaft der Stadt Dessau

Wettkampfort: Köthen

Wettkampftermin: 10.02.2018

Disziplinen: Wettkampfklassen:Jagdliches Schießen Männer / Frauen
Wanderpokal Trap Senioren

offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Js Genthin Js Genthin
Jägerschaft Bitterfeld Js Bitterfeld
Jägerschaft Mittlere-Elbe-Vorfläming Js MEV
Jägerschaft der Stadt Dessu e.V. Js Dessau
Kreisjägerschaft Köthen Kjs Köthen
Schützengilde Dessau e.V. SGi Dessau
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Köthen, 10.02.2018

Einzelwertung

Jagdliches Schießen, Männer / Frauen

Pl. Name Verein Wurfscheibe Wildscheibe Fangschuß Keiler ges.
1. Schreglmann, Josef Js Bitterfeld 45 94 48 47 234
2. Jonack, Jürgen Js Bitterfeld 45 97 38 48 228
3. Homscha, Bernd Js Bitterfeld 45 96 45 39 225
4. Dr. Seifert, Jürgen Js Dessau 30 92 49 48 219
5. Mitsching, Michael Js Dessau 45 79 46 46 216
6. Schneider, Mike Js Dessau 25 88 46 47 206
7. Schöbe, Nico Js MEV 35 93 38 37 203
8. Pfister, Lutz Js Dessau 25 83 46 47 201
9. Schulze, Stefan Js MEV 25 88 47 39 199

10. Weber, Magnus Js MEV 25 90 35 45 195
11. Kutsche, Andreas Js MEV 35 82 27 47 191
12. Mielczarek, Gero Js Dessau 30 76 49 35 190
13. Kaiser, Axel Js Dessau 30 89 42 24 185
14. Lück, Gunther Js MEV 35 66 37 37 175
15. Müller, Markus SGi Dessau 25 86 8 44 163
16. Gentner, René SGi Dessau 25 52 35 46 158
17. Koch, Ulf SGi Dessau 30 65 24 37 156
18. Weiß, Tobias Js Genthin 15 61 34 25 135
19. Lindemann, Mike SGi Dessau 20 44 18 35 117
20. Wirth, Andreas Js MEV 5 37 38 27 107
21. Pfister, Johannes Js Dessau 15 36 0 36 87

a.W. Günther, Daniel Js Dessau 25 34 48 26 133
a.W. Lehe, Nicole Js Genthin 0 9 18 0 27

Jagdliches Schießen, Senioren

Pl. Name Verein Wurfscheibe Wildscheibe Fangschuß Keiler ges.
1. Mengel, Wolfgang Js Bitterfeld 40 95 49 48 232
2. Schnelle, Jürgen SGi Dessau 45 98 47 33 223
3. Leucht, Matthias Js Dessau 25 71 48 46 190
4. Herrlinger, Hans-Jürgen Js Dessau 40 76 41 31 188
5. Paul, Gerhard Js MEV 20 53 17 38 128
6. Queitsch, Horst Kjs Köthen 20 27 25 47 119
7. Schirrmeister, Roland SGi Dessau 20 0 33 16 69

Mannschaftswertung

Jagdliches Schießen, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schützen ges.
 1. Js Bitterfeld Schreglmann, J. (234); Mengel, W. (232); Jonack, J. (228); 

Homscha, B. (225) 919
 2. Js Dessau Dr. Seifert, J. (219); Mitsching, M. (216); Schneider, M. (206); 

Leucht, M. (190) 831
 3. Js MEV Schöbe, N. (203); Schulze, S. (199); Kutsche, A. (191); 

Paul, G. (128) 721
 4. SGi Dessau Schnelle, J. (223); Müller, M. (163); Gentner, R. (158); 

Koch, U. (156) 700
 5. Js Dessau 2 Pfister, L. (201); Mielczarek, G. (190); Herrlinger, H. (188); 

Pfister, J. (87) 666

Einzelwertung

Wanderpokal Trap, offene Klasse

Pl. Name Verein S1 ges.
1. Mitsching, Michael Js Dessau 9 9
2. Jonack, Jürgen Js Bitterfeld 9 9
3. Schreglmann, Josef Js Bitterfeld 9 9
4. Homscha, Bernd Js Bitterfeld 9 9
5. Schnelle, Jürgen SGi Dessau 9 9
6. Herrlinger, Hans-Jürgen Js Dessau 8 8
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Pl. Name Verein S1 ges.
6. Mengel, Wolfgang Js Bitterfeld 8 8
8. Kutsche, Andreas Js MEV 7 7
8. Lück, Gunther Js MEV 7 7
8. Schöbe, Nico Js MEV 7 7

11. Kaiser, Axel Js Dessau 6 6
11. Koch, Ulf SGi Dessau 6 6
11. Mielczarek, Gero Js Dessau 6 6
11. Dr. Seifert, Jürgen Js Dessau 6 6
15. Gentner, René SGi Dessau 5 5
15. Günther, Daniel Js Dessau 5 5
15. Leucht, Matthias Js Dessau 5 5
15. Müller, Markus SGi Dessau 5 5
15. Pfister, Lutz Js Dessau 5 5
15. Schneider, Mike Js Dessau 5 5
15. Schulze, Stefan Js MEV 5 5
15. Weber, Magnus Js MEV 5 5
23. Lindemann, Mike SGi Dessau 4 4
23. Paul, Gerhard Js MEV 4 4
23. Queitsch, Horst Kjs Köthen 4 4
23. Schirrmeister, Roland SGi Dessau 4 4
27. Pfister, Johannes Js Dessau 3 3
27. Weiß, Tobias Js Genthin 3 3
29. Wirth, Andreas Js MEV 1 1
n.a. Lehe, Nicole Js Genthin 0 0

Rüdiger Schmidt
Wettkampfleiter

Liane Dehne
Leiter Auswertung


